
Ozónový generátor

D
at

e:
   

0
.0

8.
20

09

Re
v.

 : 
  2

5 
- 0

1 
09

6

ww
w

.w
h
irl

poolcom
p
o

n
e
nts.cz

200090 Ozónový generátor 2 500,- Kč (bez DPH)

Co je ozonátor

Jak to funguje

Přínosy ozónu

Technická specifikace

Ozón je přírodní čistící a desinfekční látka (oxidační činidlo), která reaguje s
organickými látkami, likviduje bakterie a viry. V kombinaci se sanitačními prostředky
určenými pro vířivky zaručuje vždy křišťálově čistou vodu. Používáním ozonátoru
snížíte spotřebu sanitačních prostředků.

Molekula O3, která vzniká ozónovým výbojem je injektována do vody filtračního
okruhu. Z filtračního okruhu je hnána do vířivky, kde selektivně vyhledává zárodky
virů, bakterie a další organické látky, které zlikviduje oxidací. Uživateli vířivky přináší
požitek z kvalitní vody bez podrážděných očí, vysušené pokožky a pěny.

- redukuje bakterie, eliminuje kvasinky a zárodky bacilů, deaktivuje viry a plísně
- oxiduje a likviduje mastnoty a další nečistoty ve vodě
- je pH neutrální, nekontaminuje vodu
- nezanechává nepříjemné chemické zápachy vody
- nepotřebuje ideální hodnoty pH pro svůj účinek ve vodě tak, jak je tomu u
chemických přípravků pro ošetřování vody

250mg/hod, 230V/50Hz, 0,08A, IPX5


